MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado Minas Gerais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL
DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das atribuições que lhe conferem os
dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica
do Município; Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo
Seletivo Simplificado decorrente do Edital 01/2026; Ficam convocados, os
seguintes candidatos para contrato excepcional e temporário, devendo cumprir
todos os termos do Edital 01/2026.

MOTORISTA II

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
142 IVAIR ANTONIO PEREIRA

SERVETE ESCOLAR
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

187 HELENA MARIA LOPES
12 ADELAINE DE SOUZA COELHO NASCIMENTO

ASSISTENTE DE APOIO A EDUCAÇÃO BÁSICA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

32 PATRICIA DAS DORES DE SA
22 IVONICE MINERVINA DOMINGOS
53 MEIRINHA CAROLINA DE FREITAS MOREIRA
16 MICHELE DE FATIMA DA SILVA
7 HELENA SOARES DE SOUZA

168 JESSICA DE SOUZA OTAVIANO
39 BIANCA FERRAZ DA LUZ
45 GIOVANA DO NASCIMENTO COELHO
5 LUCIANA DOS SANTOS MELO MESQUITA
44 MILLER CARLOS GONÇALVES
88 VANUSA MARIA INÁCIO
161 LEIDIMAR SATURNINO CABRAL
140 LEONARDO VIEIRA SANTOS
8 HYVANNIA DE SOUZA COELHO NOGUEIRA

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

Dores do Turvo, 29 de janeiro de 2026.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA
Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais